PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года                              с.Спасское                                               № 140
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Приморского края от 27 сентября 2023 г. № 662-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                                    Е.В.Алёшина
Заместитель председателя муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                            П.Н.Морочек
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 22.12.2023 № 140
[image: image1.png]CTPYKTYPA OPTAHOB MECTHOTO CAMOYIIPABIEHHSA
CHACCKOIO CETbCKOI0 MOCETEHAA

MYHHOHIATSHBI KOMATET |

T14BA CITACCKOI'O CETbCKOTOMOCETEHHA

AIMAHHCTPAIHA CILACCKOTO CETTBCKOI'0 HOCETEHHA

OTZET IO FIATOVCTPOHCTBY
1 03ETEHEHHIO
1. Hanazsmux omdena - 1 ed.
2. Bedywuit cneuarucm
2 paspada -1 ed.

BEJVIIHE JOLKHOCTH
MYHHIHAILATEHOH CTIVAKBBI - 2,5 eo.

CTAPHINE JJO/LKHOCTH
MYHHITHILATEHOH CTTVKEBBI - 1 €0,

PAGE